ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2019 г. N 31-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ПРИМОРСКОГО КРАЯ ОТ 24 ИЮНЯ 1997 ГОДА
N 268 "ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ПРИРОДНОГО ПАРКА "ХАСАНСКИЙ"

На основании Устава Приморского края постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Приморского края от 24 июня 1997 года N 268 "Об

организации природного парка "Хасанский" (в редакции постановления Губернатора Приморского

края от 12 февраля 2010 года N 7-пг) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Исключить в констатирующей части постановления слова ", рекомендациями

Долговременной программы охраны природы и рационального использования природных

ресурсов Приморского края до 2005 года (Экологическая программа), утвержденной решением

малого Совета Приморского краевого Совета народных депутатов от 17.11.1992 N 120";

1.2. Исключить пункт 3 постановления;

1.3. Признать утратившим силу Положение о природном парке "Хасанский", утвержденное

постановлением.

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления.

Губернатор края

О.Н.КОЖЕМЯКО